REPASSE

AUTOMATICO
CNPJ: 75.968.412/0001-19

PORTARIA Nº 76/2022 – Município de Conselheiro Mairinck

O Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck, entidade autárquica criada pela Lei

Orgânica Municipal de 03 de Abril de 1990, com posse de suas atribuições em 01/01/2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário Sidnei Domingos Ferreira, RG. Nº 4.236.969-1,

CPF nº 655.309.699-68, brasileiro, servidor efetivo desta Prefeitura Municipal, no cargo de

Auxiliar Administrativo para responder como Gestor do Convênio e como fiscal fica

designada a senhora Fabia Roberta Pereira Eleutério de Oliveira, CPF 250.160.208-09

CREA-SP 506.345.854-4 brasileira, Engenheira Civil, para atuar e auxiliar na Fiscalização

dos Convênios que serão formalizados com o Instituto Água e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Conselheiro Mairinck, 22 de dezembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito  Municipal de Conselheiro Mairinck

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”  nº 82 -   Fone:Fax (0xx43)3561-1221

contabil@conselheiromairinck.pr.gov.br CNPJ 75.968.412/0001-19

 Email-:contábil@conselheiromairinck.pr.gov.br

------=====------

mailto:contabil@conselheiromairinck.pr.gov.br